
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 215 DEL 10-03-2015

DETERMINAZIONE

N. 74 DEL 10-03-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Partecipazione della Dott.ssa Roberta Pulcinelli al percorso formativo per
l'accompagnamento all'utilizzo del nuovo ISEE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che dal 01.01.2015 è entrato a regime nella sua completa operatività il nuovo
ISEE, che ha rivisto in modo consistente le modalità di determinazione e i campi di
applicazione dell’indicatore della situazione economica equivalente di cui al DPCM n.159/13;

PRESO ATTO che Anci Toscana e IRIS organizzano un percorso formativo diviso in tre
moduli, che possono essere fruiti nella totalità o singolarmente;

RITENUTA opportuna la partecipazione della Dott.ssa Roberta Pulcinelli, Responsabile
dell’U.O. “Politiche della casa”, al solo modulo III “L’impatto organizzativo della riforma”,
che si svolgerà a Firenze il giorno 11.03.2015;

PRESO ATTO che il costo del corso riferito al solo modulo III è di € 80,00 per ogni
partecipante (esente IVA ex art. 10 DPR 633/1972);

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara Z5F13BC4A attraverso il
sito web dell'AVCP, ai sensi della Legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 33 del 29/09/2014, con il quale al sottoscritto è stato
conferito l'incarico di Dirigente del Settore “Risorse Finanziarie e Organizzazione”;

DETERMINA

per le ragioni espresse in narrativa, di autorizzare la Dott.ssa Roberta Pulcinelli,1)
Responsabile dell’U.O. “Politiche della casa”, a partecipare al modulo III “L’impatto



organizzativo della riforma” del percorso formativo per l’accompagnamento all’utilizzo
del nuovo ISEE, organizzato da Anci Toscana a Firenze il giorno 11.03.2015;

di dare atto che la dipendente sopra citata potrà essere sostituita da altro personale dello2)
stesso Servizio, in caso di impossibilità a partecipare;

di impegnare la somma di € 80,00 (esente IVA ex art. 10 DPR 633/72), imputandola sul3)
capitolo 6201/02 “Spese per convegni e formazione esterna” del Bilancio 2015 - piano
finanziario 1.03.02.04.001;

di procedere con successivo atto di liquidazione al pagamento della quota di4)
partecipazione al corso tramite bonifico bancario a favore di Anci Toscana, Viale
Giovine Italia, 17, Firenze – P.I. 01710310978 c/o Banca Etica IBAN
IT43O0501802800000000119087;

di dare atto che il presente provvedimento rispetta i limiti di cui all’art. 6, comma 13, del5)
D.L. n. 78/2010, convertito in Legge n. 122/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dei dati ai sensi e per gli effetti del6)
D.Lgs. 33/2013 nell'ambito della sezione “Amministrazione Trasparente” del sito
dell'ente;

di dare atto che il responsabile del procedimento è il dott. Fabiano Iacoponi,7)
Responsabile del Servizio "Personale e Organizzazione".

Sesto Fiorentino, 10-03-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 74 DEL 10-03-2015 - Reg. Gen. N. 215 DEL
10-03-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Partecipazione della Dott.ssa Roberta Pulcinelli al percorso formativo per
l'accompagnamento all'utilizzo del nuovo ISEE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 1418

Impegno di spesa a favore di Anci Toscana per la
partecipazione della dott.ssa Roberta Pulcinelli al
percorso formativo per l'accompagnamento all'utilizzo
del nuovo ISEE. - Operazione: InserimentoSoggetto:
34694 ANTOS - ANCITOSCANA SERVIZI & CONSU
LENZE

PEG: 6201/2     PIANO FIN: 1.03.02.04.001,
MISS/PROG: 01.10
Spese per convegni e formazione esterna

10/03/2015 80,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 80,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-03-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 74 DEL 10-03-2015 - Reg. Gen. N. 215 DEL
10-03-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


